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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,pobleranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/ałepobieranie"".

| . Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Dolnośląskiego
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego" Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

li. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA P.W. ŚW. KAROLA BOROMEUSZA WE WROCŁAWIU
Rejestr Wojewody Dolnośląskiego
forma prawna: inna - organizacja powstała na mocy umowy Państwo-Kościół
strona WWW: www.boromeusz.franciszkanie.pl
email: admboromeoQgmail.com
telefon: 71 361 52 65, 360 49 50

Adres do korespondencjiAdres siedziby
ulica: ul. Krucza 58 ulica ul. Krucza 58
miejscowość: WROCŁAW miejscowość: WROCŁAW
kod pocztowy: 53-411 kod pocztowy: 53-411
poczta: WROCŁAW poczta: WROCŁAW

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. Imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Iii, Zakres rzeczowy zadania publicznego
Wiosenna Kawiarenka Seniora1. Tytuł zadania publicznego

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).



Data 04.05.2026 Data 30.06.2026
2. Termin realizacji zadania publicznego")

zakończeniarozpoczęcia
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca Jego realizacji)

Projekt „Wiosenna Kawiarenka Seniora" to cyki regularnych spotkań skierowanych do osób starszych mieszkających wej

Wrocławiu oraz w okolicznych miejscowościach na terenie Dolnego Śląska. Inicjatywa ma na celu stworzenie przyjaznej

bezpiecznej przestrzeni do spotkań, rozmów oraz wspólnego spędzania czasu, sprzyjającej budowaniu relacjij

połecznych, wzmacnianiu aktywności seniorów oraz przeciwdziałaniu samotności i izołacji społecznej.

ałożenia projektu wynikają z doświadczeń zdobytych podczas wcześniejszej pracy z osobami starszymi oraz

ich potrzeb. Doświadczenia z wcześniejszych projektów pokazały, że seniorzy poszukują stałej, bezpiecznej i przyjaznej

przestrzeni do regularnych spotkań, rozmowy oraz budowania relacji społecznych.

Okres wiosenny sprzyja zwiększaniu aktywności społecznej, jednak wiele osób starszych nadal doświadcza samotności,

ograniczonej mobilności oraz poczucia wykluczenia społecznego. Projekt odpowiada na te potrzeby, tworząc

wspierające środowisko, które zachęca do aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, wzmacnia poczucie sensu,

prawczości i bezpieczeństwa oraz sprzyja budowaniu relacji międzyludzkich.

Projekt realizowany będzie w formie cyklu spotkań odbywających sie we wtorki i środy w godzinach 8:30--12:30 przeq

16 dni.

zajęciach weźmie udział minimum 15 seniorów uczestniczących w spotkaniach regularnie.

tym czasie seniorzy będą mogli swobodnie przebywać w przestrzeni kawiarenki, integrować się, uczestniczyć

zaplanowanych zajęciach oraz korzystać z obecności animatora. W trakcie funkcjonowania kawiarenki zatrudniony

będzie animator, który będzie na bieżąco towarzyszył seniorom, wspierał ich aktywność, inicjował rozmowy dziatania

integracyjne, a takze organizowat czas pomiedzy zaplanowanymi warsztatami.

Zakres działań w ramach projektu:

torkowe spotkania będą miaty formę kameralnych grup wsparcia prowadzonych przez Asystenta Zdrowienia.

Bedzie to przestrzeń do spokojnej rozmowy o codziennych doświadczeniach, trudnościach oraz sposobach radzenia

sobie z wyzwaniami, które pojawiają się w życiu.

Podczas spotkań prowadzący podzieli się również własną historią wychodzenia z kryzysu i doświadczeniem zdrowienia.

Uczestnicy - jeśli będą mieli taką potrzebę - będą mogli odnieść te doświadczenia do swoich przeżyć i podzielić si

refleksjami. Spotkania będą oparte na otwartym dialogu, wzajemnym słuchaniu oraz budowaniu atmosfery życzliwości i

zaufania. Ich celem będzie wzmacnianie poczucia nadziei, sprawczości oraz pokazanie, jak ważne w trudnych

momentach jest wsparcie innych ludzi.

ramach projektu odbędzie się 8 spotkań grupywsparcia, każde trwające 2 godziny.

Krodowe spotkania będą miały formę warsztatów prowadzonych przez zaproszonego konsultanta kryzysowego

Podczas zajęć wykorzystywane będą gry planszowe oraz elementy pracy warsztatowej, które w przystępny i angażujący

pposób pozwolą uczestnikom rozwijać umiejętności radzenia sobie z trudnymi sytuacjami.

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Seniorzy będą aktywnie uczestniczyć w zajęciach poprzez wspólną grę, rozmowę oraz wymianę doświadczeń. Taka

forma pracy sprzyja odkrywaniu własnych zasobów, wzmacnianiu poczucia sprawczości oraz uczeniu się reagowania

sytuacjach kryzysowych. Warsztatowy charakter spotkań będzie także wspierał integrację uczestników, budowaniej

relacji oraz tworzenie atmosfery wzajemnego wsparcia

ramach projektu odbędzie sie 8 spotkań warsztatowych, każde trwające 1,5 godziny.

Łącznie w ramach projektu odbędą się 16 dni spotkań dla seniorów, pierwsze zajęcia odbędą się 5 maja,
ratomis

ostatnie zajęcia w ramach projektu odbędą sie we wtorek 24 czerwca.

trakcie spotkań planowane są również krótkie zajęcia ruchowe dostosowane do możliwości osób starszych, których

celem będzie wspieranie sprawności fizycznej uczestników, poprawa samopoczucia oraz zachęcanie do codziennej

aktywności.

Wybrane zajęcia prowadzone będą przez zaproszonych specjalistów posiadających doświadczenie w pracy z osobami

starszymi, w tym osoby współpracujące z innymi organizacjami pozarządowymi. Udział specjalistów ma charakter

merytoryczny i nie stanowi podzlecenia realizacji zadania publicznego.

Zajęcia będą prowadzone z zachowaniem zasady równego traktowania wszystkich uczestników oraz z poszanowaniem

ich różnorodnych potrzeb. Działania projektowe zostaną zaplanowane i realizowane w sposób zapewniający dostępność

zadania dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Podmiot realizujący zadanie zapewni spełnienie wymagań określonych w artykule 6 ww. ustawy, w zakresie

podstawowej dostępności:

Architektonicznej - poprzez realizację działań w przestrzeni dostosowanej do potrzeb osób starszych oraz osób

ograniczoną mobilnością, w tym zapewnienie podjazdu umożliwiającego dostęp do budynku osobom poruszającym się

na wózkach lub z użyciem sprzętu wspomagającego, a także dostosowanych toalet oraz odpowiednio przygotowanych

ciągów komunikacyjnych wewnątrz obiektu, umożliwiających bezpieczne i komfortowe korzystanie z przestrzeni przez

wszystkich uczestników zadania.

informacyjno-komunikacyjnej - poprzez stosowanie jasnych, zrozumiałych komunikatów, możliwość uzyskania

informacji w bezpośrednim kontakcie z animatorem oraz wsparcie uczestników w trakcie zajęć,

cyfrowej - poprzez publikowanie informacji o projekcie w formach zgodnych z zasadami dostępności cyfrowej.

Realizacja zadania będzie również zgodna z zapisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron

internetowych aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, w zakresie dotyczącym zadań publicznych obejmujących

ochronę promocję zdrowia, działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz działalność na rzecz osób w wieku

jemerytalnym.

Wszystkie działania projektowe będą prowadzone z uwzględnieniem potrzeb osób starszych, w sposób



niedyskryminujący, sprzyjający włączeniu społecznemu oraz zapewniający bezpieczny i komfortowy udział w projekcie

Miejsce realizacji zadania:

Kawiarenka w domu Katechetyczny przy ul.Oficerskiej 1-3 we Wrocławiu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia

Nazwa rezultatu
Sposób monitorowania rezultatów / źródłorezultatów (wartość informacji o osiągnięciu wskaźnika

docelowa
harmonogram zajęć, listy obecnościOrganizacja cyklu spotkań „Wiosenna 16 dni spotkań

Kawiarenka Seniora"

Udział seniorów w projekcie Minimum 15 uczestników Listy obecności

Realizacja cyklu warsztatów 16 warsztatów po 1,5 Listy obecności, fotorelacja
godziny

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie

Roku 2025 Parafia zrealizowała projekt 19a "KAWIARENKA AKTYWNEGO SENIORA"
- dotacja z Gminy Wrocław 9400 zł

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Karola Boromeusza we Wrocławiu od ponad 20 lat z powodzeniem realizuje działania

Ww ramach projektu,Centrum Aktywności i Rozwoju Dzieci i Młodzieży".W ramach tej inicjatywy prowadzone s

różnorodne zajęcia edukacyjne, kulturalne i wychowawcze skierowane do dzieci i młodzieży, mające na celu

wszechstronny rozwój młodych uczestników oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

ostatnich latach otrzymaliśmy następujące dotacje:

Roku 2025 - ORGANIZACJA | REALIZACJA PROGRAMU EDUKACYJNO- REKREACYJNEGO PN. "CENTRUM ROZWOJU |

AKTYWNOŚCI DZIECI I
MŁODZIEŻY"

- dotacja z GminyWrocław 136 865,00

Roku 2024- ORGANIZACJA I REALIZACJA PROGRAMU EDUKACYJNO- REKREACYJNEGO PN. "CENTRUM ROZWOJU I

AKTYWNOŚCI DZIECI I
MŁODZIEŻY"

- dotacja z GminyWrocław - 103 605,00 zł

Roku 2023- ORGANIZACJA I REALIZACJA PROGRAMU EDUKACYJNO- REKREACYJNEGO PN. "CENTRUM ROZWOJU I

AKTYWNOŚCI DZIECI I
MŁODZIEŻY"

- dotacja z GminyWrocław 96 200,00zł

Roku 2022- ORGANIZACJA | REALIZACJA PROGRAMU EDUKACYJNO- REKREACYJNEGO PN. "CENTRUM ROZWOJU I

AKTYWNOŚCI DZIECI I
MŁODZIEŻY"

- dotacja z GminyWrocław - 96 200,00zł

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent dysponuje odpowiednimi zasobami organizacyjnymi, kadrowymi oraz lokalowymi, które umożliwiająj

prawidłową i terminową realizację zadania.

Zasoby lokalowe: Oferent zapewnia dostęp do bezpiecznej, dostosowanej do potrzeb osób starszych przestrzeni,

órej funkcjonować będzie Kawiarenka. Lokal umożliwia realizację spotkań grupowych i warsztatów, jest ogrzewany,

posażony w zaplecze sanitarne oraz przestrzeń sprzyjającą integracji swobodnym rozmowom.

Zasoby kadrowe:

Oferent posiada doświadczoną kadrę współpracowników i specjalistów, w tym:

phimatora odpowiedzialnego za bieżące funkcjonowanie kawiarenki, integrację uczestników, organizację czasu oraz



wsparcie seniorów podczas pobytu w przestrzeni projektu; zaproszonych gości, prowadzących warsztaty tematyczne

oraz manualne.

Zasoby rzeczowe:

Oferent dysponuje niezbędnym wyposażeniem do realizacji działań projektowych, w tym grami planszowymi,

materiałami plastycznymi i manualnymi oraz podstawowym wyposażeniem umożliwiającym komfortowy udział

seniorów w zajęciach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Wartość Z innychLp. Rodzaj kosztu Z dotacji
PLN źródeł

1. Wynagrodzenie Animatora 64h x 70 zł 4480

2. Wynagrodzenie Asystenta Zdrowienia 2400

8 spotkań x 300 zł
3, Wynagrodzenie Konsultanta 1600

Kryzysowego 8 spotkań x 200 2t

4, Zakup drobnego poczęstunku dla 1500

uczestników projektu (kawa, herbata,
ciastka, owoce itp)

5. 500Zakup gier planszowych
480Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10480 10000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferentactówj
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

publicznego;
3) oferent* / eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-załegatją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
4) oferent* / aterenei* składający niniejszą ofertę nie zalega{-ja)* / z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) Jane cawatle W części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejectrem Sadowym* / inną właściwą ewidencją";

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym ifaktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem przekazywaniem danych

ke rosobo adzaniem ich do osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne

PRAM
AD04, 2C260 A Data

a..Piotr.CuberOFMConv

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Rzym.-Kat. Pa rufia
Św. Karola Boromeusza

wę Wrocławiu
§3-411 Wrocław. ul. Krucza 58

REGON 040014910, NIP 899 2] 24234
Tel. 71 6 52 65

pw.


